ConÍecçôo de TroÍéus (Uuher Dêstoque / Uulner Empreendedoro), confeccíonodo

Volor de referêncio: R$ 263,67

mórmore verde ubotubo e ocrÍlico, medindo 25 x 40

Quontidqde:18,0

Volor unitório: R$ 275,50

Fobriconte/Morco: FACTO

Volor de reJerêncio: R$ 294,67

mórmore

em Pose

Modelo:

Volor totol - LoTE Útttco: R$ 5ô.718,00 e seis mil, setecentos e dezoito reois)

voior geroldo (cinquentb e seis mil,

Proposto vólido

3l de Joneiro

cPF/MF:

Doto de finolizoçÕo

I

FRANCISCO

080001 23

l

oôL

t

Volidode do ProPosto

Dodos do Usuório:

E- moil: fobiobeempreso@gmoil.com

POCo CERCADO, SN, PASSAGEftI, Quixeramobim / CE'CEP:63'80(H)00'